
UCHWAŁA NR VIII/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/18/2015 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Opatów

Na podstawie art. 18 ust 2 , pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r poz 
59 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015r. poz. 199)  Rada  Miejska w Opatowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/18/2015 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Opatów wprowadza się następujące zmiany.

1) §7 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) nieprzekraczalna linia zabudowy – najmniejsza dopuszczalna odległość sytuowania ściany 
budynku od linii rozgraniczającej teren z pominięciem loggii, balkonów, wykuszy wysuniętych poza 
obrys budynku mniej niż 1,0 m oraz elementów wejść do budynków (schody, podesty, pochylnie dla 
niepełnosprawnych, daszki)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Jacek Cheba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 czerwca 2015 r.

Poz. 1854


		2015-06-10T13:04:31+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




